
Rejstřík honebních společenstev vedený ORP Lysá nad Labem 

 

                 Městský úřad Lysá nad Labem 
 

                   Odbor životního prostředí 
 

                    Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem 

 
__________________________________________________________________________________________  

 

REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 

 
Název:   Honební společenstvo Lysá nad Labem - Litol 

 

Číslo honitby: CZ2113110030 

 

Sídlo:   Lysá nad Labem – Litol, Na Staré Vsi 18, 289 22 Lysá nad Labem 

 

Číslo registrace: Lysá n. L. / 01/03 

 

Datum registrace: 25. 3. 2003 

 

IČ:                                475 28 559 

 

 

Honební starosta:  
Tržický Vladimír, Na Staré Vsi 18, 289 22 Lysá nad Labem 

 

Honební místostarosta:   
Drahotský Pavel, MBA, Žďárská 706/31 , Praha 184 00 

 

Členové honebního výboru:     

Koštýř Josef, Byšičky 8, 28922 Lysá nad Labem 

Bejbl Miroslav, Mírová 190/42, Milovice, 28924 Milovice 

Hejňák Libor, Byšičky 10, 28922 Lysá nad Labem 

 

Identifikace honebních pozemků - popis hranice:  
 

Hranice honitby vychází u mostu přes Labe v Litoli, pokračuje po proudu toku středem Labe 

až ke vpusti z Kozího Chlupu. Dále hranice pokračuje po cestě po břehu Labe od vtoku 

potoka Výmola na levém břehu Labe měrem k Sedlčánskému  přívozu, od osady Labíčko na 

rozcestí odbočuje doprava až k cestě do Byšiček. Po této cestě až na kraj lesa, po severním 

břehu tůní Urbanka a Homolka po okraji lesa. Na konci Homolky se hranice stáčí na polní 

cestu Byšičky sv. Václav. Po této cestě pokračuje hranice honitby západním směrem až 

k železničnímu přejezdu u sv. Václava. Dále hranice honitby pokračuje po železniční trati 

směrem na Nymburk až za traťový kilometrovník 335,5, dále pokračuje směrem jižním cca 

300 m soustavou závlah na betonový patník směrem na osamělou olši na strouze do Litole. 

Hranice dále pokračuje jižním směrem na sjezd ze silnice Lysá n/L – Nymburk. Dále 

pokračuje jižním směrem po budoucí polní cestě na protipovodňovou hráz, krajem k ramenu 

starého Labe zde uhýbá vpravo po mezi jezera Doubka, kde pokračuje prostředkem tůně na 

mostek k výtoku do Labe a po proudu Labe až k výchozímu bodu tj. k mostu v Litoli. 
 

 

 



Rejstřík honebních společenstev vedený ORP Lysá nad Labem 

 

 

 

Výměra honitby:  orná půda 999 ha 

  lesní půda   50 ha 

  ostatní plocha   10 ha 

  vodní plochy     6 ha 

travní porost   25 ha 

  celkem  1090 ha 

 

Stanovy a dokladová část je součástí spisu o uznání honitby  

 

Název Honitby: Lysá nad Labem - Litol 

Číslo honitby:  CZ2113110030 

Spis č.j.:   ŽP OkÚ 6086/02/Se,  ŽP/340/21/03/Pí 

Ze dne:  26. 3. 2003 


